第９８回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２１年２月１３日（金）１２時５５分～１３時２５分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，高尾，田中，樫見，古川，櫻井，（畑中）

欠 席 者  長野，（中元）

１ 前回議事確認

  第９７回役員会（平成２１年１月１６日開催）

２ 協 議

（１）職員懲戒規程第２条第１項に基づく審査について

   標記について，総務・人事担当理事及び人事課長から資料１～６に基づき説明があった後，

審議の結果，資料２及び資料３の字句を一部修正のうえ，原案のとおり懲戒処分を行うこ

とが決定された。

   なお，教員以外の職員に係る懲戒処分手続きについては，資料６のとおり実施することと

された。

配布資料（回収資料）

  資料１ 調査報告書の概要

  資料２ 調査報告書

  資料３ 審査説明書，審査決定書，懲戒処分書
  資料４ 国立大学法人金沢大学職員懲戒規程
  資料５ 懲戒処分例
  資料６ 懲戒処分手続き（教員以外）